Протокола
№3 заседания
Попечительского совета
Начальной школы № 149
Дата проведения: 1 апреля 2020 г.
Место проведения: ГУ «Начальная школа № 149» дистанционно
Начало заседания: 17-00
Окончание заседания: 18-00
Присутствовали: члены Попечительского совета, учителя школы
Отсутствовали: 1 (Козлова А.В, Вороненко А.)
Повестка дня:

1. Оказание содействия в организации дистанционного обучения детей, не имеющих возможности обучаться дистанционно  (директор Ахметова Ж.Ж., председатель Цынтило А.А.)

По первому вопросу слушали директора, которая ознакомила членов Попечительского совета  с приказом и планом организации дистанционного обучения.  Отметила детей, не имеющих технику- Водянникова Л., малообеспеченная семья и  Жакупова М, ученики 1 класса. Председатель Цынтило А.А. предложила обеспечить этих детей школьными планшетами.
Выступили: Клюкова Н.И.. поддержала предложение, отметила, что необходимо составить соответствующий акт приёма-передачи.
[bookmark: _GoBack]
Постановили: ученикам 1 класса Жакуповой Маргарите, Водянниковой Лидии  выдать школьные планшеты на период дистанционного обучения, составить соответствующие акты приёма-передачи.

Председатель попечительского совета:                  Цынтило А.А.
            Секретарь:                 Подболячная Н.Ю.